reficeret. Cumque ista perfecisset, aliquan-  
tisper apud Japha morabar.

ηγ'. Jonathas autem ejusque collegæ, cum <sup>f</sup> Jonathas sociique  
frustrati essent in iis quæ contra me moliti <sup>Tiberiada in ju-</sup>  
sunt, Joannem Gischala remiserunt; ipsi vero <sup>am potestatem re-</sup>  
<sup>digere conantur.</sup> in urbem Tiberiada profecti sunt, spei pleni  
fore ut eam in suam potestatem redigerent: quandoquidem & Jesus, qui eo tempore sum-  
mæ rerum istic præterat, scripserat ad ipsos,  
promittens se populo persuasurum esse ut ve-  
nientes exciperent, & in eorum partes transi-  
re vellent. Illi quidem hujusmodi spe freti illinc  
digressi sunt. Ista autem Silas mihi per literas  
significat ( quem jam ante dixi rerum Tibe-  
riadi curatorem me reliquisse ) utque festina-  
rem me rogabat. Atque ego, cum ē vestigio  
illi obsequutus ed me contulisset, in interitus  
periculum incidi ex hujusmodi causa. Jona- <sup>Josephus in peri-</sup>  
thas ejusque collegæ, cum apud Tiberienses <sup>etiam incidit, ex</sup>  
dolo & simulac-<sup>tione Jonathae fa-</sup>  
deficere suassent, quamprimum me adesse <sup>ciorumque.</sup>  
audiverant, de se solliciti ad me veniunt; me-  
que salutato beatum prædicabant, qui ita me  
gesllerim in Galilæa rebus administrandis, se-  
que mihi gratulari quod tanto in honore ha-  
bitus essem; meam enim gloriam sibi in decus  
cedere dicebant, ut qui civis illorum & ab  
ipsis institutus fueram. adjiciebantque justius  
esse ut meam erga ipsos amicitiam, quam  
Joannis, complecterentur: & domum quidem  
ocytis redire ajebant; manere vero donec  
Joannem in meam potestatem tradiderint.  
Atque ista loquuti jusjurandum jurarunt unum  
& alterum, ex iis quæ apud nos horroris plenis-  
sima habentur, quorum gratia illis diffidere ne-  
fas ducebam. deinde me rogabant, ut in aliud  
locum diverterem, quod in crastinum diem  
Sabbatum incideret: illosque minime decere  
ajebant <sup>eo die</sup> Tiberiensium civitatem in tu-  
multus conjicere.

ηγ'. Tum ego, nihil suspicatus, Taricheas <sup>Josephus Taricheas se confi-</sup>  
me conferebam, reliquis tamen aliquibus in  
civitate, curiose in sermones inquisiturus, qui  
de me sererentur: & per omnem viam, quæ  
a Taricheis Tiberiada <sup>e</sup> recta ferebat, aliquam-  
multos disposui, qui, alias ex alio, mihi signi-  
ficarent, quæcumque inaudirent ab iis qui in  
urbe reliqui erant. Die igitur sequenti omnes  
congregantur in Prosternam, domum <sup>f</sup> scili- <sup>judæorum Prof-</sup>  
cel amplissimam & ingentis multitudinis ca-  
pacem. Cum autem Joannes ed esset inglestus,  
palam quidem minime audebat verba facere  
de defectione; duce vero meliore civitati il-  
lorum opus esse ajebat. At Jesus, qui urbi præ-  
erat, nihil dissimulans, aperte dicebat; “præ-  
“stat, δι cives, quatuor nos viris quam uni pa-  
“rere, præsertim illustri ortis genere; & rerum  
“scientia inclytis.” quibus verbis Jonathao  
subiindicabat ejusque collegas. Justus, cum in  
medium prodiisset, Jesum ista loquutum ex-  
tollebat, & nonnullos & plebe in suam senten-  
tiam adducebat. At populo haud placebant  
quæ dicta erant, & proculdubio coorta fuisset  
seditio, nisi necesse habuissent ē concione dis-  
cedere

<sup>a</sup> Ex Iosephis Var. <sup>b</sup> Διακυπετόνοτος Var. <sup>c</sup> Οἱ μὲν τοι. Var. <sup>d</sup> Επικάντοντος αὐτῷ οὐ περιγράψεις Voss. <sup>e</sup> Articolum adjecti εἰς Cod. Voss. qui tamen mox (v. 26.) eundem omittit ante Iωνᾶν. <sup>f</sup> Ita cum Cod. Voss. iωνᾶν in ceteris. <sup>g</sup> Ποιόντον Voss.

<sup>b</sup> De Prosternū Judæorum videlicet quæ congregavit Stephanus Le Moyne ad Polycarpi Epistolam, p. 76.

<sup>c</sup> Ita

Qua hora Sab  
basis prandens  
Iudei.

cedere sexta hora appetente, quo tempore moris est nobis Sabbatis prandere. Atque Jonathas ejusque collegæ, cum in crastinum diem concilium distulissent, re infecta abierunt. Iстis autem mihi actuum renunciatis, decrevi manne Tiberiada pervenire: & prima diei sequentis hora à Taricheis cù veniebam, populique in Proseucham jamjam congregatum deprehendo: quem vero in finem advocarentur in concione, plane nesciverunt qui convenabant. At Jonathas ejusque collegæ, cum me ex improviso adesse conspexissent, primo perturbati erant: deinde illis in mentem venit ramorem spargere, procul vilos esse Roma-

*Aliorum Iena  
the aliorumque  
contra Josephum  
stragema.*

norum equites in confiniis, triginta stadiis ab  
urbe, in loco qui Homoncea dicitur. atque  
istis aunciatis, admonendo hortandoque sub-  
jiciant Jonathas ejusque collegæ, non permit-  
teados esse hostes agrum illorum depopulari.  
Dicebant autem hac eo animo, ut, cum me  
auxiliū præsentis ferendi prætextu ab urbe  
amovissent, ipsi interim eam mihi infestam in-  
fensamque redderent.

*Id Josepho sub  
les.*

55. Ego vero, etiam si probe norim quid illi in mente agitarent, eis tamen obsequutus sum, ne Tiberiasibus viderer parum prospicere illorum securitati. Itaque egressus sum, cumque ad locum pervenissem, ubi ne vestigium quidem ullum hostium deprebendi, matutato itinere revertor; & senatum omnem populiique multititudinem congregatam inventio, & Jonathan ejusque collegas prolixam in me accusacionem instituentes, quasi nihil pensi haberem eos belli miseriis levare, interito vero in deliciis insé vitam agerem. Cum ista

*Aliud Jonath  
sociorumque con  
uenientiam.*

dicerent, quatuor epistolas proferebant, quasi ab iis qui in Galilee confiniis degabant ad ipsos scriptas, ut iis subveniretur obsecrantes, (Romanorum quippe copias equestres pedestresque intra triduum *affuturas* & regionem illorum populaturas esse) & oratibus ut siuaria adhiberetur festinatio, & non negligenteratur. His auditis Tiberieuses, rati illos vera dicere, clamore sublato mihi nequaquam desiderandum esse dicebant, sed ad ferendas poplaribus suis suppetias abeundum. Ad haec ego, ut qui intelligerent quid Jonathas sociique cogitarent, respondi me prospice imperata facturum esse, promissisque sine mora in bellum profecturum. Ceterum, quando literae significabant Romanos in loca quatuor incurssionem facere, suadebam oportere, in quinque partes divisis copiis, Jonathan ejusque socios, singulos singulis, præfici. decere enim viros fortes non modo consilium dare; sed & aliis necessitate urgente ad opem fecundam praæire. nam fieri non posse dicebam, ut ego nisi partis unius eae dicem præberem. Hoc menum consilium velimenter placuit amictudini. itaque & eos compulerunt ad bellum proficisci. Ni vero non mediocriter animis consternati erant, ut qui perficere non potuerint que mente versaverant, quod ego contra ea quæ moliebantur stragæmata adhibuerem.